
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

Р І Ш Е Н Н Я   

18 серпня 2016 року                                                                                        №30  
 

Про продовження режиму роботи 

магазину  «Сім’я» за адресою: 
м. Пологи, вул. Єдності ,13  
 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Шевченка Андрія 
Анатолійовича, що мешкає за адресою: м. Пологи, вул. Садова,9, про 
продовження режиму роботи магазину «Сім’я»  за адресою: м.Пологи,                                
вул. Єдності,13 в зв’язку із відзначенням 23.08.2016 року Дня Державного 
Прапору України та 24.08.2016 року 25-ї річниці Незалежності України, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Пологівської міської ради  
ВИРІШИВ:   
 

1. Продовжити режим роботи магазину «Сім’я», розташованого за 
адресою: м. Пологи, вул. Єдності,13: 

 

23.08.2016 – 24.08.2016: 

з  07-00 год.  до  24-00 год. 
                  без перерви  
       

2. Зобов’язати фізичну особу - підприємця Шевченка Андрія 
Анатолійовича дотримуватися норм чинного законодавства, які 
регламентують господарську діяльність, у тому числі щодо дотримання тиші 
та громадського порядку. 

 

   

 

Міський голова                                                                    Ю.А. Коноваленко 

 


